平成 24年３月 23日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証マザーズ)

問合せ先  取締役管理部長  鈴木 裕之

(TEL. 028-653-1621)

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年４月 25日開催予定の第 53回定時株主総会

において「定款一部変更の件」が承認可決されることを条件として、本社を移転することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都目黒区青葉台一丁目 23 番４号

２．業務開始日

平成 24年５月７日

３．移転理由

当社は、昭和 52 年より栃木県宇都宮市に本社を置き事業を行ってまいり、平成 22 年２月

に、宇都宮本社（栃木県宇都宮市）と東京本社（東京都目黒区）の２本社体制といたしまし

た。今般、更なる事業の拡大に適応し経営の効率化を図るため、本社を統合するものであり

ます。

４．業績に与える影響等

新本社所在地は、現在、東京本社が賃借しているため、業績に与える影響は軽微でありま

す。

５．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成24年４月25日開催予定の第53回定時株主総会に

おいて「定款一部変更の件」が承認可決されましたら、現在の栃木県宇都宮市から東京都目

黒区へ変更する予定であります。

以上